
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17 сентября 2020 года № 96/738 
г. Иркутск 

 

О регистрации избранного Губернатора Иркутской области 

  

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Иркутской 

области от 16 сентября 2020 года № 95/737 «О результатах досрочных 

выборов Губернатора Иркутской области, назначенных на 13 сентября 2020 

года», на основании пункта 24 статьи 22 Закона Иркутской области от 25 

июня 2012 года № 54-ОЗ «О выборах Губернатора Иркутской области» 

Избирательная комиссия Иркутской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Зарегистрировать избранного Губернатора Иркутской области Игоря 

Ивановича Кобзева. 

2. Выдать Игорю Ивановичу Кобзеву удостоверение об избрании 

Губернатором Иркутской области. 

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-

политической газете «Областная», а также в журнале «Вестник 

Избирательной комиссии Иркутской области». 

 

Председатель  

Избирательной комиссии  

Иркутской области 

 

И.В. Дмитриев 

   

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Иркутской области 

 

Е.М. Прохорова 
 


